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Somos Deporte 3-18 Albacete Sur, J2
Almansa, 2/12/2023

Prueba 1 25m Libre 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MARTINEZ VALERO, Carlos 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 20.39 S* 04/11/2023 Hellín
2 BELLVER GARCIA, Alex 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 21.79 S* 04/11/2023 Hellín
3 MARTINEZ SOLER, Lucas 16 C.N. Almansa 22.87 S* 04/11/2023 Hellín
4 PERESSINI CERPA, Julia 16 C.N. Almansa 25.61 S* 04/11/2023 Hellín
5 GONZALEZ SANCHEZ, Angel 15 C.N. Almansa 25.77 S* 11/02/2023 Almansa
6 MARTINEZ SANCHEZ, Ricardo 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 27.57 S* 26/11/2022 Hellín
7 FAYOS KARL, Sophie 15 C.N. Almansa 27.85 S* 11/02/2023 Almansa
8 TOMAS CONEJERO, Julen 17 Ayuntamiento De Caudete 28.19 S* 04/11/2023 Hellín
9 ZAFRA MARTINEZ, Aitor 16 C.N. Almansa 28.27 S* 04/11/2023 Hellín

10 SANCHEZ BONETE, Daniel 16 C.N. Almansa 30.45 S* 04/11/2023 Hellín
11 SANCHEZ PEREZ, Vicente Jose 16 C.N. Almansa 30.73 S* 04/11/2023 Hellín
12 GARCIA MORCILLO, Ana 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 30.85 S* 04/11/2023 Hellín
13 ORTUÑO MORCILLO, Paloma 15 Ayuntamiento De Caudete 31.22 S* 04/11/2023 Hellín
14 PAGAN MARTINEZ, Tessa 15 Ayuntamiento De Caudete 31.39 S* 04/11/2023 Hellín
15 GARCIA ROMERO, Kilian 16 C.N. Almansa 31.80 S* 11/02/2023 Almansa
16 MILÁN CUENCA, Rocío 15 C.N. Almansa 32.06 S* 11/02/2023 Almansa
17 RODRIGUEZ GARCIA, Martina 16 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 32.95 S* 04/11/2023 Hellín
18 MARTINEZ SANCHEZ, Cristina 15 Ayuntamiento De Caudete 33.39 S* 04/11/2023 Hellín
19 GARCIA CORREDOR, Miguel 16 C.N. Almansa 33.43 S* 04/11/2023 Hellín
20 BAÑON CONEJERO, Teo 16 Ayuntamiento De Caudete 33.49 S* 04/11/2023 Hellín
21 CLEMENTE SANCHEZ, Daniel 16 C.N. Almansa 33.99 S* 04/11/2023 Hellín
22 GONZALEZ JIMENEZ, Martin 16 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 40.82 S* 04/11/2023 Hellín
23 MARTINEZ FERNANDEZ, Triana 18 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 45.77 S* 04/11/2023 Hellín
24 BOLUDA SANCHEZ, Lucia 16 Ayuntamiento De Caudete NT
25 AMOROS CATALAN, Victor 17 Ayuntamiento De Caudete NT
26 SANCHEZ SANCHEZ, Hugo 16 Ayuntamiento De Caudete NT
27 MONTENEGRO LAZARO, Vega 15 C.N. Almansa NT
28 MARTINS POVEDA, Luis 16 C.N. Almansa NT
29 YAÑEZ GONZALEZ, Vidal 16 C.N. Almansa NT
30 LOBO DE LA PEÑA, Paula 16 C.N. Almansa NT
31 TAFALLA TOMAS, Samuel 16 C.N. Almansa NT
32 ESTEVAN TOMAS, Lidia 16 C.N. Almansa NT

Prueba 2 50m Espalda 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 32.21 L 17/02/2023 Elche
2 SOLER RUANO, Aitor 08 C.N. Almansa 33.78 S 04/06/2023 Hellín
3 SÁNCHEZ NUÑEZ, Marcos 09 C.N. Almansa 36.95 L 24/06/2023 Madridejos
4 TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 35.80 S 28/10/2023 Tomelloso
5 REDONDO SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Almansa 37.96 L* 16/07/2022 La Roda
6 HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 37.18 S 28/10/2023 Tomelloso
7 OVANDO GUEVARA, Raul 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 37.28 S 04/06/2023 Hellín
8 GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 37.81 S 28/10/2023 Tomelloso
9 VELA MIÑANO, Sofia 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 39.25 S* 26/11/2022 Hellín

10 TARRAGA PEREZ, Pablo 08 C.N. Almansa 41.40 L 17/02/2023 Elche
11 MORA ORTIZ, Cecilia 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 40.33 S* 15/04/2023 Hellín
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Prueba 2, 50m Espalda

12 JIMÉNEZ OLIVA, Ignacio 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 43.72 S* 26/03/2022 Caudete
13 MARTÍNEZ VALERO, Irene 12 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 44.12 S* 04/03/2023 Almansa
14 MARIN MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 44.77 S 07/11/2021 Alcázar de San Juan
15 MARIN FERNANDEZ, Gabriel 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 45.02 S* 04/03/2023 Almansa
16 VELA MIÑANO, Noelia 10 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 45.58 S* 26/03/2022 Caudete
17 INFANTES LOPEZ, Natalia 09 C.N. Almansa 46.12 S 22/04/2023 Cuenca
18 TARRAGA DE VES, Irene 10 C.N. Almansa 46.31 S* 04/03/2023 Almansa
19 CUENCA SAEZ, Juan 14 C.N. Almansa 48.11 L 10/06/2023 Almansa
20 MARTINEZ SOLER, Maria 13 C.N. Almansa 49.61 L 10/06/2023 Almansa
21 VALERO JIMENEZ, Gemma 11 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 49.21 S* 04/03/2023 Almansa
22 LOPEZ VILLAESCUSA, Ruben 12 C.N. Almansa 51.64 L 10/06/2023 Almansa
23 MARTINEZ FERNANDEZ, Julio 11 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 52.48 L 10/06/2023 Almansa
24 LÓPEZ MARTINEZ, Alba 10 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 50.94 S* 26/11/2022 Hellín
25 RODRIGUEZ GARCIA, Guillermo 13 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 51.34 S* 14/01/2023 Hellín
26 OVANDO GUEVARA, Ana Paola 14 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 51.66 S 04/06/2023 Hellín
27 MARTINEZ MORTE, Erika 08 C.N. Almansa 52.65 S* 11/02/2023 Almansa
28 CABALLERO MARTINEZ, Alejandro 13 C.N. Almansa 56.34 L 10/06/2023 Almansa
29 SERRANO SANCHEZ, Blanca 09 Ayuntamiento De Caudete 54.87 S* 15/04/2023 Hellín
30 ZAFRA MARTINEZ, Arturo 14 C.N. Almansa 55.66 S 04/06/2023 Hellín
31 FAYOS KARL, Sophie 15 C.N. Almansa 56.84 L 24/06/2023 Madridejos
32 MARTINEZ VALERO, Carlos 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 57.69 L 10/06/2023 Almansa
33 MARTINEZ SANCHEZ, Mateo 10 Ayuntamiento De Caudete 57.94 S* 15/04/2023 Hellín
34 INFANTES LOPEZ, Miguel Angel 13 C.N. Almansa 1:02.09 L 10/06/2023 Almansa
35 BELLVER GARCIA, Alex 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:03.52 S* 20/05/2023 Campo de Criptana
36 DOMINGUEZ GIL, Daniela 14 C.N. Almansa 1:03.69 S* 14/01/2023 Hellín
37 GARCIA ROMERO, Kilian 16 C.N. Almansa 1:07.38 S* 15/04/2023 Hellín
38 SANCHEZ CANTO, Lucia 14 Ayuntamiento De Caudete 1:10.54 S* 04/03/2023 Almansa
39 ALBERO PÒNTES, Rocio 12 Ayuntamiento De Caudete 1:12.54 S* 26/11/2022 Hellín
40 GONZALEZ SANCHEZ, Angel 15 C.N. Almansa 1:13.12 S* 04/03/2023 Almansa
41 LOPEZ MARTINEZ, Vera 14 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:13.97 S* 14/01/2023 Hellín
42 RODRÍGUEZ SERRANO, Alicia 13 C.N. Almansa 1:15.42 S* 04/03/2023 Almansa
43 CARBONELL SANCHEZ, Luis 14 C.N. Almansa 1:17.74 L 24/06/2023 Madridejos
44 MILÁN CUENCA, Rocío 15 C.N. Almansa 1:21.05 S 04/06/2023 Hellín
45 OLAYA GISBERT, Juan 14 C.N. Almansa 1:24.38 S* 15/04/2023 Hellín
46 PEREZ PABON, Ariadna 13 Ayuntamiento De Caudete NT
47 AYORA MAESTRE, Miguel 14 Ayuntamiento De Caudete NT
48 PERESSINI CERPA, Julia 16 C.N. Almansa NT
49 MONTENEGRO LAZARO, Vega 15 C.N. Almansa NT
50 MARTINEZ SOLER, Lucas 16 C.N. Almansa NT
51 SANCHEZ BONETE, Daniel 16 C.N. Almansa NT
52 ZAFRA MARTINEZ, Aitor 16 C.N. Almansa NT
53 MARTINS POVEDA, Luis 16 C.N. Almansa NT
54 CLEMENTE SANCHEZ, Daniel 16 C.N. Almansa NT
55 GARCIA CORREDOR, Miguel 16 C.N. Almansa NT
56 SANCHEZ PEREZ, Vicente Jose 16 C.N. Almansa NT
57 YAÑEZ GONZALEZ, Vidal 16 C.N. Almansa NT
58 VEGA JIMENEZ, Alberto 11 C.N. Almansa NT
59 TOMAS CORREDOR, Ivan 11 C.N. Almansa NT
60 LOPEZ SANCHEZ, Pedro 14 C.N. Almansa NT
61 TÉBAR MORELLÓ, Marc 14 C.N. Almansa NT
62 SORO JUANES, Edgar 14 C.N. Almansa NT
63 LOBO DE LA PEÑA, Paula 16 C.N. Almansa NT
64 TAFALLA TOMAS, Samuel 16 C.N. Almansa NT
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65 LOBO DE LA PEÑA, Angela 13 C.N. Almansa NT
66 ALFONSIN GARCIA, Lucia 11 C.N. Almansa NT
67 ALFONSIN GARCIA, Diego 13 C.N. Almansa NT
68 ESTEVAN TOMAS, Lidia 16 C.N. Almansa NT
69 GARCIA MORCILLO, Ana 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
70 RODRIGUEZ GARCIA, Martina 16 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
71 CANO LOPEZ, Alicia 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
72 LOPEZ LOZANO, Alex 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
73 MONREAL NIETO, Francisco Javier 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
74 SAEZ RODRIGUEZ, Rafael 10 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT

Prueba 3 200m Libre 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 C.N. Almansa 2:09.47 S 21/01/2023 Tomelloso
2 MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06 C.N. Almansa 2:09.99 S 22/10/2022 Tomelloso
3 REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 2:12.82 S* 26/11/2022 Hellín
4 BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 2:24.21 S 17/12/2022 Almansa
5 TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 2:30.40 S 19/03/2022 Tomelloso
6 AMOROS NAVALON, Daniel 09 C.N. Almansa 2:30.76 S* 26/11/2022 Hellín
7 REDONDO SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Almansa 2:33.47 S* 04/03/2023 Almansa
8 GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:36.03 S 17/12/2022 Almansa
9 MARIN MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:47.18 S* 26/03/2022 Caudete

10 MORA ORTIZ, Cecilia 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:47.68 S 07/05/2022 Tomelloso
11 PASTOR SERRANO, Rafael 09 C.N. Almansa 2:57.09 S 18/06/2022 Almansa
12 HOYOS TARRAGA, Miguel 11 C.N. Almansa 3:02.36 S* 04/03/2023 Almansa
13 MARIN FERNANDEZ, Gabriel 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:07.29 S* 04/03/2023 Almansa
14 DOMINGUEZ MILAN, Isabel 09 C.N. Almansa 3:08.27 S 22/04/2023 Cuenca
15 COLLADO IBAÑEZ, Miguel Angel 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:12.26 S* 14/01/2023 Hellín
16 CARBONELL SANCHEZ, Victoria 09 C.N. Almansa 3:15.39 S* 26/11/2022 Hellín
17 DIAZ FREIRE, Enrique 08 Ayuntamiento De Caudete 3:25.44 S* 26/11/2022 Hellín
18 SANCHEZ ALMARCHA, Sofia 08 Ayuntamiento De Caudete 3:30.81 S* 26/11/2022 Hellín
19 MARTINEZ SOLER, Maria 13 C.N. Almansa 3:31.27 S* 15/04/2023 Hellín
20 TARRAGA DE VES, Irene 10 C.N. Almansa 3:32.18 S* 26/11/2022 Hellín
21 MILAN CUENCA, Antonio 12 C.N. Almansa 3:36.65 S* 26/11/2022 Hellín
22 MARTINEZ SANCHEZ, Mateo 10 Ayuntamiento De Caudete 3:39.43 S* 04/03/2023 Almansa
23 AMOROS DIAZ, Gema 08 Ayuntamiento De Caudete 3:42.91 S* 26/11/2022 Hellín
24 GONZALEZ SANCHEZ, Adriana 12 C.N. Almansa 3:43.37 S* 04/03/2023 Almansa
25 VALERO JIMENEZ, Gemma 11 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:52.11 S* 04/03/2023 Almansa
26 HERNANDEZ COY, Juan Jose 10 C.N. Almansa 4:08.20 S* 04/03/2023 Almansa
27 MUÑOZ MARTINEZ, Raul 09 Ayuntamiento De Caudete NT
28 GARCÍA FERNÁNDEZ, Saul 10 Ayuntamiento De Caudete NT
29 SANCHEZ CARRION, Mario 10 Ayuntamiento De Caudete NT
30 VEGA JIMENEZ, Alberto 11 C.N. Almansa NT
31 TOMAS CORREDOR, Ivan 11 C.N. Almansa NT
32 LOPEZ SANCHEZ, Pedro 14 C.N. Almansa NT
33 TÉBAR MORELLÓ, Marc 14 C.N. Almansa NT
34 SORO JUANES, Edgar 14 C.N. Almansa NT
35 TOMAS GARCIA, David 13 C.N. Almansa NT
36 MARTINEZ TARREGA, Miguel 13 C.N. Almansa NT
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37 GARCIA RODRIGUEZ, Manrique 07 C.N. Almansa NT
38 NADAL LOPEZ, Javier 98 C.N. Almansa NT
39 LOBO DE LA PEÑA, Angela 13 C.N. Almansa NT
40 ALFONSIN GARCIA, Diego 13 C.N. Almansa NT
41 CANO LOPEZ, Alicia 06 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
42 MARTINEZ FERNANDEZ, Julio 11 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
43 RODRIGUEZ GARCIA, Guillermo 13 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
44 MONREAL NIETO, Francisco Javier 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT

Prueba 4 25m Espalda 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MARTINEZ VALERO, Carlos 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 20.80 S* 04/11/2023 Hellín
2 BELLVER GARCIA, Alex 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 21.30 S* 04/11/2023 Hellín
3 FAYOS KARL, Sophie 15 C.N. Almansa 24.23 S* 04/11/2023 Hellín
4 MARTINEZ SANCHEZ, Ricardo 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 24.75 S* 04/11/2023 Hellín
5 MILÁN CUENCA, Rocío 15 C.N. Almansa 26.52 S* 04/11/2023 Hellín
6 TOMAS CONEJERO, Julen 17 Ayuntamiento De Caudete 26.73 S* 04/11/2023 Hellín
7 PAGAN MARTINEZ, Tessa 15 Ayuntamiento De Caudete 27.71 S* 04/11/2023 Hellín
8 MONTENEGRO LAZARO, Vega 15 C.N. Almansa 28.13 S* 04/11/2023 Hellín
9 GARCIA ROMERO, Kilian 16 C.N. Almansa 28.27 S* 04/11/2023 Hellín

10 GONZALEZ SANCHEZ, Angel 15 C.N. Almansa 28.46 S* 04/11/2023 Hellín
11 GARCIA MORCILLO, Ana 15 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 28.77 S* 04/11/2023 Hellín
12 MARTINEZ SOLER, Lucas 16 C.N. Almansa 30.24 S* 04/11/2023 Hellín
13 RODRIGUEZ GARCIA, Martina 16 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 30.52 S* 04/11/2023 Hellín
14 ZAFRA MARTINEZ, Aitor 16 C.N. Almansa 31.13 S* 04/11/2023 Hellín
15 BAÑON CONEJERO, Teo 16 Ayuntamiento De Caudete 31.39 S* 04/11/2023 Hellín
16 MARTINEZ SANCHEZ, Cristina 15 Ayuntamiento De Caudete 32.14 S* 04/11/2023 Hellín
17 GARCIA CORREDOR, Miguel 16 C.N. Almansa 32.39 S* 04/11/2023 Hellín
18 ORTUÑO MORCILLO, Paloma 15 Ayuntamiento De Caudete 32.71 S* 04/11/2023 Hellín
19 CLEMENTE SANCHEZ, Daniel 16 C.N. Almansa 33.61 S* 04/11/2023 Hellín
20 PERESSINI CERPA, Julia 16 C.N. Almansa 34.99 S* 04/11/2023 Hellín
21 SANCHEZ BONETE, Daniel 16 C.N. Almansa 35.02 S* 04/11/2023 Hellín
22 SANCHEZ PEREZ, Vicente Jose 16 C.N. Almansa 37.90 S* 04/11/2023 Hellín
23 GONZALEZ JIMENEZ, Martin 16 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 41.55 S* 04/11/2023 Hellín
24 MARTINEZ FERNANDEZ, Triana 18 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 42.68 S* 04/11/2023 Hellín
25 BOLUDA SANCHEZ, Lucia 16 Ayuntamiento De Caudete NT
26 AMOROS CATALAN, Victor 17 Ayuntamiento De Caudete NT
27 SANCHEZ SANCHEZ, Hugo 16 Ayuntamiento De Caudete NT
28 MARTINS POVEDA, Luis 16 C.N. Almansa NT
29 YAÑEZ GONZALEZ, Vidal 16 C.N. Almansa NT
30 LOBO DE LA PEÑA, Paula 16 C.N. Almansa NT
31 TAFALLA TOMAS, Samuel 16 C.N. Almansa NT
32 ESTEVAN TOMAS, Lidia 16 C.N. Almansa NT
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Prueba 5 100m Estilos 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 C.N. Almansa 1:04.56 S 28/10/2023 Tomelloso
2 MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 1:14.96 S* 26/11/2022 Hellín
3 MONTERO CALERO, Alvaro 07 C.N. Almansa 1:16.85 S 17/12/2022 Almansa
4 HUERTA FERNANDEZ, Jesus 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:17.52 S* 04/03/2023 Almansa
5 SOLER RUANO, Aitor 08 C.N. Almansa 1:20.45 S* 26/11/2022 Hellín
6 CANOVAS LOZANO, Jaime 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:26.46 S* 04/03/2023 Almansa
7 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Alejandro 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:28.87 S* 04/03/2023 Almansa
8 PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 1:29.81 S 22/10/2022 Tomelloso
9 SOLER PIQUERAS, Guillermo 08 C.N. Almansa 1:32.49 S* 26/11/2022 Hellín

10 TARRAGA PEREZ, Pablo 08 C.N. Almansa 1:32.74 S* 26/11/2022 Hellín
11 DOMINGUEZ MILAN, Isabel 09 C.N. Almansa 1:35.36 S* 04/03/2023 Almansa
12 MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:38.63 S 23/10/2021 Villarrobledo
13 JIMÉNEZ OLIVA, Ignacio 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:38.81 S* 11/12/2021 Hellín
14 SANCHEZ CUENCA, Andrea 09 C.N. Almansa 1:38.93 S* 23/04/2022 Hellín
15 VELA MIÑANO, Noelia 10 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:40.28 S 17/12/2022 Almansa
16 HUERTA MARCOS, Gema 12 C.N. Almansa 1:42.20 S* 26/11/2022 Hellín
17 INFANTES LOPEZ, Natalia 09 C.N. Almansa 1:43.13 S* 26/11/2022 Hellín
18 CARBONELL SANCHEZ, Victoria 09 C.N. Almansa 1:45.51 S* 26/11/2022 Hellín
19 MARTINEZ MORTE, Erika 08 C.N. Almansa 1:46.17 S* 26/11/2022 Hellín
20 MILAN CUENCA, Antonio 12 C.N. Almansa 1:52.37 S* 04/03/2023 Almansa
21 MARTINEZ TARREGA, Miguel 13 C.N. Almansa 1:52.69 S* 04/03/2023 Almansa
22 TOLEDO CUENCA, Ana 11 C.N. Almansa 1:54.02 S* 26/11/2022 Hellín
23 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marta 13 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:01.86 S* 04/03/2023 Almansa
24 INFANTES LOPEZ, Miguel Angel 13 C.N. Almansa 2:05.37 S 17/12/2022 Almansa
25 HERNANDEZ COY, Juan Jose 10 C.N. Almansa 2:07.66 S* 26/11/2022 Hellín
26 HABA RODRIGUEZ, Vera 13 C.N. Almansa 2:26.86 S* 26/11/2022 Hellín
27 DOMINGUEZ GIL, Daniela 14 C.N. Almansa NT
28 TOMAS GARCIA, David 13 C.N. Almansa NT
29 GARCIA RODRIGUEZ, Manrique 07 C.N. Almansa NT
30 NADAL LOPEZ, Javier 98 C.N. Almansa NT
31 DOMINGUEZ GIL, Martina 12 C.N. Almansa NT
32 MILLAN GARCIA, Pedro 12 C.N. Almansa NT
33 MARTINEZ MORTE, Alejandro 12 C.N. Almansa NT
34 MARTINEZ COLMENERO, Eric 13 C.N. Almansa NT
35 VELA MIÑANO, Sofia 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
36 OVANDO GUEVARA, Ana Paola 14 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
37 CANOVAS VALCARCEL, Hugo 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT
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Prueba 6 200m Mariposa 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MARTÍNEZ VALERO, Irene 12 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:57.60 S 04/06/2023 Hellín

Prueba 7 100m Braza 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MECHO DE SANTIAGO, Rodrigo 06 C.N. Almansa 1:14.95 S* 11/12/2021 Hellín
2 MARTINEZ NAVALON, Javier 08 C.N. Almansa 1:20.59 L 01/07/2023 Ciudad Real
3 BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 1:22.79 L 01/07/2023 Ciudad Real
4 MONTERO CALERO, Alvaro 07 C.N. Almansa 1:24.40 L 19/02/2023 Elche
5 CANOVAS LOZANO, Jaime 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:27.13 S 04/06/2023 Hellín
6 HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 1:29.31 S 28/10/2023 Tomelloso
7 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Alejandro 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:33.45 S 17/12/2022 Almansa
8 MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:36.58 S 19/03/2022 Tomelloso
9 LOPEZ LOZANO, Alex 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:36.67 S* 15/04/2023 Hellín

10 SOLER PIQUERAS, Guillermo 08 C.N. Almansa 1:37.11 S* 15/04/2023 Hellín
11 PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 1:37.44 S* 23/04/2022 Hellín
12 COLLADO IBAÑEZ, Miguel Angel 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:44.47 S* 19/02/2022 Almansa
13 LÓPEZ MARTINEZ, Alba 10 C.N. Buceo Ciudad De Hellin1:45.22 S* 15/04/2023 Hellín
14 HOYOS TARRAGA, Miguel 11 C.N. Almansa 1:48.09 S* 04/03/2023 Almansa
15 DOMINGUEZ GIL, Martina 12 C.N. Almansa 1:48.75 S 04/06/2023 Hellín
16 HUERTA MARCOS, Gema 12 C.N. Almansa 1:51.17 L 10/06/2023 Almansa
17 SIMARRO ROMERO, Irene 09 C.N. Almansa 1:53.64 L 10/06/2023 Almansa
18 CUENCA SAEZ, Juan 14 C.N. Almansa 1:57.48 S 17/12/2022 Almansa
19 GONZALEZ SANCHEZ, Adriana 12 C.N. Almansa 1:58.18 S* 15/04/2023 Hellín
20 DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 2:01.27 S 19/03/2022 Tomelloso
21 TOLEDO CUENCA, Ana 11 C.N. Almansa 2:01.27 S* 14/01/2023 Hellín
22 AMOROS DIAZ, Gema 08 Ayuntamiento De Caudete 2:02.62 S* 04/03/2023 Almansa
23 GARCÍA FERNÁNDEZ, Saul 10 Ayuntamiento De Caudete 2:07.18 S* 26/11/2022 Hellín
24 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Marta 13 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:08.69 S* 04/03/2023 Almansa
25 LOPEZ MARTINEZ, Vera 14 C.N. Buceo Ciudad De Hellin2:12.07 S* 15/04/2023 Hellín
26 MARTINEZ COLMENERO, Eric 13 C.N. Almansa 2:13.18 S* 04/03/2023 Almansa
27 LOPEZ VILLAESCUSA, Ruben 12 C.N. Almansa 2:16.00 S* 15/04/2023 Hellín
28 RODRÍGUEZ SERRANO, Alicia 13 C.N. Almansa 2:20.28 S* 04/03/2023 Almansa
29 MILLAN GARCIA, Pedro 12 C.N. Almansa 2:26.45 L* 22/04/2023 Elche
30 HABA RODRIGUEZ, Vera 13 C.N. Almansa 2:28.06 S* 04/03/2023 Almansa
31 SANCHEZ CANTO, Lucia 14 Ayuntamiento De Caudete 2:47.37 S* 04/03/2023 Almansa
32 ALBERO PÒNTES, Rocio 12 Ayuntamiento De Caudete NT
33 PEREZ PABON, Ariadna 13 Ayuntamiento De Caudete NT
34 SERRANO SANCHEZ, Blanca 09 Ayuntamiento De Caudete NT
35 AYORA MAESTRE, Miguel 14 Ayuntamiento De Caudete NT
36 SANCHEZ ALMARCHA, Sofia 08 Ayuntamiento De Caudete NT
37 MUÑOZ MARTINEZ, Raul 09 Ayuntamiento De Caudete NT
38 DIAZ FREIRE, Enrique 08 Ayuntamiento De Caudete NT
39 SANCHEZ CARRION, Mario 10 Ayuntamiento De Caudete NT
40 ZAFRA MARTINEZ, Arturo 14 C.N. Almansa NT
41 OLAYA GISBERT, Juan 14 C.N. Almansa NT
42 CARBONELL SANCHEZ, Luis 14 C.N. Almansa NT
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Somos Deporte 3-18 Albacete Sur, J2
Almansa, 2/12/2023

Prueba 7, 100m Braza

43 CABALLERO MARTINEZ, Alejandro 13 C.N. Almansa NT
44 AMOROS NAVALON, Daniel 09 C.N. Almansa NT
45 ALFONSIN GARCIA, Lucia 11 C.N. Almansa NT
46 MARTINEZ MORTE, Alejandro 12 C.N. Almansa NT
47 SAEZ RODRIGUEZ, Rafael 10 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT

Prueba 8 200m Espalda 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 C.N. Almansa 2:20.06 S* 19/02/2022 Almansa
2 REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 C.N. Almansa 2:31.07 S* 19/02/2022 Almansa
3 SÁNCHEZ NUÑEZ, Marcos 09 C.N. Almansa 2:46.88 S 28/10/2023 Tomelloso
4 PASTOR SERRANO, Rafael 09 C.N. Almansa 2:47.63 S 28/10/2023 Tomelloso
5 OVANDO GUEVARA, Raul 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin3:04.99 S 04/06/2023 Hellín
6 SANCHEZ CUENCA, Andrea 09 C.N. Almansa 3:12.80 S* 04/03/2023 Almansa
7 DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 3:54.29 S* 02/04/2022 Almansa

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación

1 C.N. Almansa 2 C.N. Almansa 2:34.50 S*
2 C.N. Almansa 1 C.N. Almansa 2:42.22 S*
3 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación

1 C.N. Almansa 2 C.N. Almansa 2:45.16 S*
2 C.N. Almansa 1 C.N. Almansa 3:18.67 S*
3 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1 C.N. Buceo Ciudad De Hellin NT

Prueba 11 800m Libre 1 - 90 años
02/12/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 HUERTA FERNANDEZ, Jesus 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin11:08.08 S* 26/11/2022 Hellín
2 CANOVAS VALCARCEL, Hugo 09 C.N. Buceo Ciudad De Hellin11:36.43 S* 26/11/2022 Hellín
3 SIMARRO ROMERO, Irene 09 C.N. Almansa 14:46.44 S* 04/03/2023 Almansa


